
Sak Slippen 78/30 Eier Arne Lothe

SkjØra 11.08.2019

Innledning.
Etter avtale og befaring på 78/30 sammen med Arild Busch den 7.8.19 er vi blitt enige om å

målsette kai/adkomst og flytebrygge for at dette skal bli mere oversiktlig. I forbindelse med
befaringen ble jeg oppmerksom på at det må søkes spesielt for utriggeres som i dag brukes
som en kombinasjon mellom fiske og fritid. Jeg har søkt kystverket om å legge ut flytebrygge
samt Roan kommune i 2011 og som er godkjent. Jeg trodde da at utriggere var en del av
flytebryggen samme om de ikke var inntegnet.

Området brukes i hovedsak til fiske/næring av Arne og Eirik Lothe
Området brukes også til fritid vedr hyttefelt etc.

Informasjon i saken:

Innsendt tegning i 2011 i forbindelse med flytting av anlegget fra 78/1 til 70/30. Årsaken er
noe komplisert uten å beskrive dette nærmere. Vi i kom frem til er at vi allerede har etablert
vei og adkomst til 78/30 noe som ble betydelig enklere ang flytebrygge og bruken av
området til næring og fritid. Fyllingen for å sette opp og ned båter befinner seg på sør-vest
siden av kai som går fra land. Se tegning. I dag er det montert 10 stk utriggere lengde
6,30mtr. Utriggere vil ikke hindre ferdsel i området. Fronten på flytebrygge er beskrevet som
en T (bølgedemper) fordi det er kraftig vind fra sørøst.

Lengden på kai (land) er 22mtr B 3mtr. Lengde på flytebrygge er 24 mtr B 3mtr. Åpning
mellom flytebrygge og kai er ca 6 mtr (gangvei). Denne avstanden vil variere med flo og
fjære.

Total lengde kai og flytebrygge vil da bli ca 51 mtr.
NB Kai/adkomst til flytebrygge går parallelt med gammel trekaia

T stykke i front er L 14,30mtr og B 1,10mtr. Dette er 0,90mtr kortere lengde en søkt om og
godkjent tidligere.

Det er godkjent flytebrygge på 36 mtr ink T stykke (bølgedemper i fronten)
Flytebryggen ink T stykke i front er i dag 24,10mtr. Åpning mellom kai og flytebrygge er
beregnet til ca 6 mtr. Totallengde ca 31mtr. Dette er 5 mtr kortere en tidligere godkjent.

Endringer og opplysningen
Utstikk mot øst er breiere en beregnet for å få plass til heisekran og adkomst for heising av
utstyr i forbindelse med fiske samt adkomst til gammel trekai kaie en på tegning. Olav
Thorshaug ble orientert om dette på befaring 28/10-11 likeså tegning og plan for området.
Min vurdering er at dette er ikke til hinder for ferdsel hverken på sjø eller land.
10 stk utriggere se tegning. Ikke med på opprinnelig tegning. Ikke til hinder for ferdsel
Heisekran til bruk i fiske se tegning. Ikke med på opprinnelig tegning. Ikke til hinder for
ferdsel



Kommunens arealdel/plan

3-5.4 Småbåthavn (6230)
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Tobell 9 Nytt otm dide t,l småbåthavn i planforslaget.
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Søknad

Søker om å legge ut en ekstra utrigger på 12mtr B 1 mtr for fiske. Det blir enklere for
fiske/båter, adkomst og heising. Se tegning.

Vedlegg:
Gamle saks dok.

Kystverket 2011

Behandling kommunen 2011
Tegning med mål i dette skrivet. 2019

Håper på en velvillig behandling.

Er det noen uklarheter ta kontakt med Arne Lothe på 97552702 eller mail

Mvh
Arne Lothe


